2

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ ЛЮБИМСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 26.01.2017  г.           №  4
О внесении изменений в Решение Собрания
Представителей от 27.12.2016  г. № 62
[bookmark: _GoBack]«О бюджете Любимского муниципального
района на 2017 год и на плановый период
2018 и 2019 годов»

	В соответствии с Уставом Любимского муниципального района Ярославской области Собрание Представителей Любимского муниципального района
Р Е Ш И Л О :
                Внести в Решение Собрания Представителей от 27.12.2016 г. №  62  «О бюджете  Любимского  муниципального района на 2017 год и  на плановый  период 2018 и 2019 годов », от 12.01.2017 г. № 1 «О внесении изменений в Решение Собрания Представителей от 27.12.2016  г. № 62 «О бюджете Любимского муниципального района на 2017 год и на плановый период  2018 и 2019 годов» следующие изменения:
Статью  1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета Любимского муниципального района на 2017 год:
1) прогнозируемый общий объем доходов бюджета Любимского муниципального района в сумме 492415670 рублей 30 копеек;
2) общий объем расходов бюджета Любимского муниципального района в сумм 495842142 рублей 92 копеек;
3) дефицит бюджета Любимского муниципального района в сумме 3426472 рублей 62 копеек».
 2.  Приложение 3 дополнить и внести изменения в редакции приложения  1 к настоящему Решению.
  	3.  Приложение 5 дополнить и внести изменения в редакции приложения  2 к   настоящему Решению.
   4.  Приложение 7 дополнить и внести изменения в редакции приложения  3 к настоящему Решению.
             5.  Приложение 17  дополнить и внести изменения в редакции приложения  4 к настоящему Решению.
	 6.  Приложение 2  дополнить и внести изменения в редакции приложения  5 к настоящему Решению.
 	 Настоящее Решение вступает в силу со дня официального опубликования в приложении к районной газете «Наш край» - «Любимский вестник».

Председатель Собрания Представителей
Любимского муниципального района                                                               А.В.Голосов

Глава Любимского
муниципального  района                                                                                    А.В.Кошкин